
IBIASSUCÊ/BA, 16 de maio de 2024

EXECUTIVO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIASSUCE

ANO XII

EDIÇÃO Nº. 2347

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB



RESUMO

DECRETOS ...................................................... 3
DECRETO N°. 50, 51 E 52//2024 DE 16 DE MAIO DE 2024. .................... 3

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL
DE IBIASSUCE

Quinta-feira
16 de maio de 2024

Ano XII, Edição nº. 2347                            3
DECRETOS

DECRETOS  

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 050/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO 

DE COORDENADORA DE 

ATENÇÃO BÁSICA E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS; 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIASSUCÊ, 

ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e constitucionais 

contidas no art. 75, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de 

Ibiassucê,  

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica exonerado, a Senhora Indira Marques Silva 

Viana para o cargo Comissionado de Coordenadora de atenção básica do 

Município de Ibiassucê - BA. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE IBIASSUCÊ, em 16 de maio de 2024. 

 

 

 

EMANUEL FERNANDO ALVES CARDOSO 

 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibiassuce/prefeitura

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL
DE IBIASSUCE

Quinta-feira
16 de maio de 2024

Ano XII, Edição nº. 2347                            4
DECRETOS

DECRETOS  

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 051/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

COORDENADORA DE ATENÇÃO 

BÁSICA E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS; 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIASSUCÊ, 

ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e constitucionais 

contidas no art. 75, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de 

Ibiassucê,  

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica nomeada, a Senhora Milena Prado Rebouças 

Lauton para o cargo Comissionado de Coordenadora de Atenção Básica do 

Município de Ibiassucê - BA. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE IBIASSUCÊ, em 16 de maio de 2024. 

 

 

 

EMANUEL FERNANDO ALVES CARDOSO 

 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibiassuce/prefeitura

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL
DE IBIASSUCE

Quinta-feira
16 de maio de 2024

Ano XII, Edição nº. 2347                            5
DECRETOS

DECRETOS  

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 052/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

COORDENADORA DE ENSINO E 

APOIO PEDAGÓGICO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA E 

ESPORTE, LAZER E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS; 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIASSUCÊ, 

ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e constitucionais 

contidas no art. 75, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de 

Ibiassucê,  

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica nomeada, a Senhora Alidéia Oliveira 

Rodrigues para o cargo Comissionado de Coordenadora de Ensino e Apoio 

Pedagógico da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do 

Município de Ibiassucê - BA. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário, 

produzindo seus efei tos desde 02 de maio de 2024. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE IBIASSUCÊ, em 16 de maio de 2024. 

 

EMANUEL FERNANDO ALVES CARDOSO 

 

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibiassuce/prefeitura

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB

http://www.tcpdf.org


PROTOCOLO DE

ASSINATURAS

As assinaturas digitais deste documento possuem conformidade com o padrão ICP-Brasil, instituído pela MP nº 2.200-

2/2001, e são inseridas e verificadas por software de propriedade da BRASIL PUBLICAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA

LTDA devidamente registrado junto ao INPI sob o número BR512020002003-8 publicado na Revista da Propriedade

Industrial nº 2595 em 29/09/2020, conforme previsto na Lei nº 9.609/98, regulamentada pelo DECRETO Nº 2.556/98.

Código de Verificação: 55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 16/05/2024 10:00

HASH: SHA-256 18D5630F990CD1C68EC51BF287240F37053FC27AF20A4EFA676AC1D51AEBC56B

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=55ACB5-5DDC7C-5DD759-DED2BB


	RESUMO
	DECRETOS
	DECRETO N°. 50, 51 E 52//2024 DE 16 DE MAIO DE 2024.




